

خبر

ایران ۲۰۰ هزار تن برنج تابلندی خرید

یک تاجر بزرگ و معتبر تابلندی اعلام کرد ایران طی ماه جاری میلادی ۲۰۰ هزار تن برنج تابلندی به ازای هر تن ۵۳۰ دلار خریداری کرده است. به گزارش فارس به نقل از پایگاه اینترنتی داجونز، چوکیات اوفاس وونکس مدیرعامل شرکت صادراتی هوای چوان تابلند به افزایش قیمت برنج این کشور اشاره کرد و گفت یکی از مهم‌ترین علل افزایش قیمت برنج تابلند طی ماه جاری افزایش چشمگیر تقاضا از سوی ایران بوده است. به گفته وی ایران معمولاً از اروگوئه، ویتنام و پاکستان برنج مورد نیاز خود را وارد می‌کند. کمبود عرضه برنج در ویتنام و وقوع سیل در پاکستان ایران را مجبور به تامین تقاضای برنج مورد نیاز خود از تابلند کرده است.

حق پروانه اپراتور اول پست پنج میلیارد تومان تعیین شد

مدیرعامل اپراتور اول پست گفت: بر اساس مصوبه هیات وزیران، شرکت پست باید پنج میلیارد تومان بابت حق پروانه به دولت بدهد. محمدحسن کرباسیان در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: هیات وزیران با توجه به پیشنهاد کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات حق پروانه اپراتور اول پستی ایران را پنج میلیارد تومان تعیین کرده است. وی گفت: تعیین حق پروانه برای تمامی اپراتورهای ارتباطی کشور امری بدیهی است که با توجه به نوبا بودن اپراتوری پست در کشور و اعطای نخستین پروانه اپراتوری در این حوزه و نیز با توجه به لزوم روشن‌سازی این موضوعات در آغاز برنامه پنجم، حق پروانه اپراتورهای پست توسط هیات وزیران به تصویب رسیده است. وی در خصوص مهلت پرداخت حق پروانه پست به سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی گفت: با دلیل اینکه شرکت پست در حال آماده‌سازی برای ورود به بورس و در مرحله گذار از وضعیت دولتی است، پیش از این اعلام شده بود زمان پرداخت هر مبلغی به عنوان حق پروانه که به نوعی پرداخت دولت به دولت محسوب می‌شود از سوی هیات وزیران مشخص خواهد شد که تاریخ سی و یکم خردادماه سال ۱۳۹۰ برای پرداخت حق پروانه تعیین شده است.

واسطه‌ها عامل گرانی گوشت مرغ

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران ایران دلیل افزایش قیمت گوشت مرغ را حضور واسطه‌های سنتی در بازار عنوان و بر ذخیره‌سازی گوشت مرغ برای تامین نیاز بازار و کاهش قیمت‌ها تاکید کرد. حسین مقدم‌نیا در گفت‌وگو با مهر با اشاره به افزایش قیمت نهاده‌های طیور در کشور گفت:در سال جاری قیمت ذرت حدود ۲۲ درصد افزایش یافت اما مرغداران با همان قیمت سابق، گوشت مرغ را روانه بازار کردند. وی افزود: هم‌اکنون متوسط قیمت مرغ زنده ۱۹۵۰ تا ۲۰۰۰ تومان است و حداکثر باید ۲۹۰۰ تا ۳۰۰۰ تومان به دست مصرف‌کننده برسد.

رئیس کل بانک مرکزی:

رشد اقتصادی سال ۸۷ به زودی اعلام می‌شود

کرده باشد دیگر بانک مرکزی به دولت پولی نمی‌دهد.

رئیس کل بانک مرکزی درباره وضعیت آمادگی شبکه بانکی به طور ارازیز یارانه‌ها به حساب ۱۹ میلیون نفر از سرپرستان خانوار گفت: شبکه بانکی هیچ مشکلی در این باره ندارد، زمانی که پول‌ها به حساب‌های مردم واریز شد به بانک‌ها اعلام کردیم حق استفاده از این منابع را برای تسهیلات‌دهی ندارند. بانک‌ها نباید یارانه‌های نقدی را به عنوان منابع خود تلقی کنند، چون در این صورت حجم وسیعی از نقدینگی به جامعه واریز می‌شود و تورم زیادی در کشور به وجود می‌آید. وی با تاکید بر اینکه یارانه‌های نقدی ریخته‌شده به حساب مردم تورم به همراه نخواهد داشت، گفت: اگر بانک‌ها یارانه‌ها را سپرده‌های مردمی تلقی می‌کردند، می‌توانستند ۸۵ درصد از این منابع را به طور میانگین تسهیلات پرداخت کنند و این موضوع می‌توانست تورم به همراه داشته باشد.

پرداخت سود به یارانه‌ها پس از آغاز اجرا

بهمنی درباره پرداخت سود به یارانه‌های واریزی گفت: تا زمانی که پول هنوز استفاده نشده و به عنوان واریزی دولت تلقی می‌شود به آن سود تعلق نمی‌گیرد. اما پس از آن در صورتی که مردم از یارانه‌ها برداشتی نداشته باشند، به طور حتم به آنها سود تعلق می‌گیرد و این سود بسته به حسابی که آنها برای واریز یارانه‌های نقدی اعلام کرده‌اند پرداخت خواهد شد. بهمنی با بیان اینکه مردم می‌توانند یارانه‌های نقدی را در حساب‌های خود نگهداری و به صورت تدریجی برای پرداخت قبوض استفاده کنند، تصریح کرد:اگر مردم کارت‌های الکترونیکی داشته باشند، بلافاصله می‌توانند نیازهای خود را با همان کارت برطرف کنند و دیگر نیازی نخواهند داشت پول‌ها را به صورت وجه نقد نزد خود نگهداری کنند.

آرزوی ما کاهش نرخ تورم است

بهمنی با بیان اینکه بانک مرکزی تلاش دارد ابزارهای جدید بانکداری اسلامی ارائه کند، گفت: با اجرای تحول بانکداری دیگر هیچ شبهه‌ای از نظر ربوی بودن به شبکه بانکی نیست. برنامه بانک مرکزی گسترش فعالیت‌های قرض‌الحسنه و تمرکز این عقد بر بخش اشتغال و مسکن است. نرخ سود هم بر اساس تورم تعیین می‌شود و زمانی که به نرخ‌های پایین در این زمینه رسیدیم می‌توانیم تمام عقود در شبکه بانکی را قرض‌الحسنه بدانیم. او گفت: بعد از اجرای طرح تحول باید برنامه‌ها به سمت تورم تک‌رقمی هدایت شود و این امر جزء اهداف بانک مرکزی به شمار می‌آید. بهمنی تاکید کرد: تورم تک‌رقمی جزء آرزوهای بانک مرکزی است و تصور می‌کنم بعد از اجرای کامل هدفمند کردن یارانه‌ها بین یک سال یا ۱۸ ماه نرخ تورم را به عدد تک‌رقمی خواهیم رساند و قوی‌ که از سه سال گذشته در این ارتباط به مردم داده بودیم را محقق کنیم.

بازار

اونس طلا از ۱۴۰۰ به ۱۳۵۴ دلار افت کرد

شاید طلا ارزان شود

گروه اقتصادی: بازارهای جهانی دوباره از طلا رویگردان شدند. نوسانات شدید اقتصادی باعث شده ارزش ارزهای اول جهان، دلار و یورو، در نوسانات شدیدی بیفتند و از طرف دیگر قیمت کالاهای سرمایه‌ای از جمله طلا با افت همراه باشند. هر چند در هفته گذشته عنوان می‌شد افت قیمت طلا مقطعی است اما با ادامه این روند و نفوذ آن به هفته جاری دیگر کارشناسان چندان امیدی به افزایش قیمت طلا ندارند. قیمت اونس طلا از ۱۴۰۰ به ۱۳۵۴ دلار افت کرده و متغیرهای اقتصادی نیز نسبت به هفته گذشته تغییرات فاحشی داشته‌اند.

سکه یادبود عید سعید قربان

در همین حال، بانک مرکزی هم به مناسبت عید سعید قربان اقدام به ضرب و انتشار سکه یادبود کرد. به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، مشخصات این سکه که یک هزار ریالی و با عنوان یادبود عید قربان برای سال ۸۹ ضرب شده به شرح زیر است: وزن سکه ۴/۶ گرم، قطر سکه۲۳ میلیمتر و آلیاژCu 92Ni۱2AL6. این گزارش می‌افزاید مشخصات طرح روی سکه نیز شامل عدد ۱۰۰۰ در مرکز سکه با نوشته ریال در پایین آن، دو خوشه گندم در طرفین سکه، نوشته جمهوری اسلامی ایران در حاشیه بالای سکه و سال ضرب (۱۳۸۹) در حاشیه پایین سکه است. مشخصات طرح پشت سکه نیز شامل ششمه دوازده‌بر را طرحی از خانه کعبه در وسط آن، دوازده گل در اطراف ششمه به یادبود ۱۲ امام معصوم (ع) و نوشته عید سعید قربان در حاشیه پایین سکه ضرب شده است.

در حالی که بازار در آستانه عید قربان مهمان سکه جدیدی بود، افت قیمت طلا در بازارهای جهانی

باعث شد قیمت سکه و

طلا با ثبات نسبت به روز

چهارشنبه تعیین شده.

این ترتیب قیمت سکه

طرح قدیم با قیمت قبلی

یعنی ۳۷۵ هزار تومان به

فروش رفت. قیمت سکه

طرح جدید هم همان ۳۴۲

هزار تومان بود و تغییر

نسبت به بازار قبل نداشت.

نیم‌سکه هم به تقلید

از سکه‌های تمام باثبات

قیمت نسبت به روز قبل

۱۷۲ هزار تومان به فروش

رفت. ربع‌سکه هفته خود

را با قیمت ۸۷ هزار و ۵۰۰

شنبه ۲۹ آبان ۱۳۸۹

خبر

معاون وزیر بازرگانی: بگیر و ببند و بستن مرزها بازگشت به دهه ۶۰ است

معاون وزیر بازرگانی در توسعه خارجی هشدار داد: اگر به سمت و سویی برویم که با بگیر و ببند یا بستن مرزها همراه باشد یا ممنوعیت واردات ایجاد کنیم، قطعاً بازگشت به دهه ۶۰ اتفاق می‌افتد. بابک افقهی در مورد مدیریت واردات عنوان کرد: مدیریت واردات به صورت هوشمند سیاستی است که دولت و نظام آن را دنبال می‌کند و ما با تدبیر می‌توانیم بدون اینکه تنش‌ی در بازار عرضه و تقاضا ایجاد شود یا بخواهیم ممنوعیتی ایجاد کنیم، واردات را مدیریت کنیم. وی با بیان اینکه کشورهای دنیا با استفاده از ضوابط و الزامات نسبت به تنظیم بازار خود اقدام می‌کنند، افزود: در ایران نیز منع واردات آخرین ابزاری است که در این مورد از آن استفاده می‌شود. اعتقاد ما بر این است که برای مدیریت واردات از ابزارهای متنوعی استفاده کنیم تا به صرف و صلاح اقتصاد کشور باشد و به توسعه ظرفیت تولید داخلی و پشتیبانی آن منجر شود.

انتقاد از بستن مرزها

معاون وزیر بازرگانی در همین مورد تصریح کرد: همه تلاش دولت این است که الزامات و ضوابط هوشمند در بخش واردات رخ دهد و با دنبال کردن این رویکرد می‌توانیم ادعا کنیم یک اقتصاد با رویکرد مدرن داریم اما اگر از همه اینها بگذریم و به سمت و سویی برویم که با بگیر و ببند یا بستن مرزها همراه باشد یا ممنوعیت واردات ایجاد کنیم، قطعاً بازگشت به دهه ۶۰ اتفاق می‌افتد. وی در ادامه در مورد تجارت خارجی کشور گفت: حتی اقتصادهای توسعه‌یافته بزرگ دنیا و بیش از ۶۰ درصد کشورهای پیشرو در اقتصاد دنیا واردات‌شان بر صادرات شان فزونی دارد. در اقتصاد همه کشورها دو چیز مهم است؛ یکی حجم مبادلات‌شان با سایر کشورهای دنیا که ابعاد اقتصادشان را نشان می‌دهد و دیگری میزان واردات آنها که چقدر این واردات مکمل تولید و صادرات است یا در ترکیب کالاهایی که به کشور وارد می‌شود چقدر کالاهای مصرفی نهفته است.

مدیر عامل فروشگاه‌های رفاه نماینده وزیر بازرگانی در شورای اصناف شد

مدیرعامل فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه به عنوان نماینده وزیر بازرگانی در شورای اصناف جایگزین ابوالقاسم شیرازی رئیس اتحادیه پوشاک نماینده سابق وزیر شد. به گزارش فارس حسن رامدرم رئیس مرکز اصناف و بازرگانان در این باره گفت: منصور عالی‌پور مدیرعامل فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه به عنوان نماینده وزیر در شورای اصناف کشور انتخاب شد. وی در ادامه افزود: انتخابات داخلی هیات‌رئیس شورای اصناف برای انتخاب رئیس روز شنبه برگزار می‌شود.

پس از انجام هشت قرعه کشی در هشت

چهارشنبه مهر و آبان۱۳۸۹

اینبار ، فرصتی برای خانواده بزرگ سامسونگ درآذرماه

از امروز تاپایان آذر، با خرید و ثبت یک محصول صوتی و تصویری سامسونگ، فرصت دارید که خانه خودرا پر از سامسونگ کنید. همچون دوره های قبل، در صورتیکه تا قبل از هر مرحله سامسونگ خود را انتخاب و ثبت نام کنید برای قرعه کشی های بعدی فرصت شرکت در قرعه کشی را دارید.

شمامیتوانید برای ثبت سامسونگ خود با استفاده از کد مخفی بخش خریدار برچسب خانواده بزرگ سامسونگ (که برروی کارتن برخی از محصولات چسبانیده شده است)، به سایت **www.samservice.com** مراجعه فرمایید.

اولین قرعه کشی: ۳ آذرماه
دومین قرعه کشی: ۱۵ آذرماه
سومین قرعه کشی: ۱۷ آذرماه
چهارمین قرعه کشی: ۲۳ آذرماه

***جوايز لوازم سامسونگ شامل یک دستگاه: تلویزیون LED 3D ، سینمای خانگی، ماشین لباسشویی، یخچال سایبد بای سایبد، ماشین ظرفشویی، جاروبرقی، ماکروبو، دوربین عکاسی، دوربین فیلمبرداری، چاپگر چندکاره، MP3 Player، مانیتور، DVD writer اکسترنال، هارد دیسک و کولر گازی**

سامسونگ خود را ثبت کنید: www.samservice.com

چهارشنبه ها ۱۱ تا ۱ منتظر تماس باشید